ABN-AMRO

Statement of account

) Mr. I.Z. Samarkhanov
Gulden Winckelplantsoen 23 Professor de Jongstraat 23
1055 EK AMSTERDAM 1221 HX HILVERSUM
Tel: 0900-0024 (EUR 0.10 p/m)
Internet: www.abnamro.nl
Account {in EUR) BIC
PERSONAL ACCOUNT ABNANLZA
Account number IBAN Date No of pages |Page Stmt no
59.15.09.555 NL33ABNAOS591509555 31-03-2014 12 001 3
Previous balance New balance Total amount debit Total amount credit
1.287,49 +/CREDIT 1.681,73 +/CREDIT 4.276,81 4.671,05

Bookdate
(Value date)

31-03
(31-03)

31-03
(31-03)

Description

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL13222332005960000
Naam: INT CARD SERVICES
Machtiging: E053477590011001
Omschrijving: Incasso mrt 2014 b
etreffende uw creditcard ICS-kla
ntnummer 53477590011

IBAN: NL23ABNAO818769483
Kenmerk: 02224C1001093448
Voor: IZ SAMARKHANOV

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL39KPN271247010001
Naam: KPN - GLASVEZELDIENSTEN
Machtiging: M10003828333
Omschrijving: 9019810377 Betreft
factuur d.d. 26-03-2014 incl. 1

Amount debit

889,85

68,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR) Account number

PERSONAL ACCOUNT

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
002

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

31-03
(31-03)

31-03
(31-03)

31-03
(31-03)

30-03
(30-03)

29-03
(29-03)

28-03
(28-03)

Description

1,80 BTW KPN
IBAN: NL41INGB0000467598
Kenmerk: 901981037726031

BEA NR:BKC94V 31.03.14/12.45
AH to go 5825 Rotter ROT,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 31.03.14/08.47
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421

BEA NR:LGC2J1 31.03.14/19.37
3211 UT Kiosk sp 3/4 UTR,PAS421

BEA NR:35asP1 30.03.14/15.13
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS&421

SEPA Acceptgirobetalin
IBAN: NL97NWAB06367503
BIC: NWABNL2G

Naam: Waternet/AGV
Betalingskenm.: 501
ID debiteur: 205125

g
10

2112051379940
581

SEPA iDEAL

IBAN: NL27INGB0O000026500

BIC: INGBNLZ2A

Naam: bol.com b.v.

omschrijving: 8278196480 0050001
532507404 bol.com bestelling 827
8196480 bol.com

Kenmerk: 28-03-2014 18:09 005000
1532507404

Amount debit

164,12

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
003

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

28-03
(28-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

27-03
(27-03)

Description

GEA NR:000829 28.03.14/14.14
ING HILVERSUM GWK,PAS431

BEA NR:66PF6Y 28.03.14/14.02
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&421

BEA NR:91Wa0a 28.03.14/12.48
AH to go 5825 rdam ROTTE,PAS&421

BEA NR:2B9701 27.03.14/19.35
NS-Den Haag HS 101 'S-GR,PAS421

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL85222140522640000
Naam: Vodafone Libertel BV.
Machtiging: 33417507M
omschrijving: Maart factuur Nr O
00278696385 zie my.vodafone.nl
IBAN: NL83DEUT0265121817
Kenmerk: 33417507M965539

BEA NR:SY1702 27.03.14/15.24
ETOS 7343 HILVERSUM,PAS431

BEA NR:1F0501 27.03.14/16.31
Bart Smit Fil. 106 HILVE,PAS431

BEA NR:07ZXD4& 27.03.14/15.13
Roturier Hilversum HILVE,PAS431

BEA NR:66PF6Y 27.03.14/10.14
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
004

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

27-03
(27-03)

26-03
(26-03)

26-03
(26-03)

25-03
(25-03)

25-03
(25-03)

25-03
(25-03)

24-03
(24-03)

24-03
(24-03)

Description

BEA NR:9MXSHY 27.03.14/15.59
Second Lifestyle HILVERS,PAS431

BEA NR:00POGS 26.03.14/14.14
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431

BEA NR:1RXQ0G 26.03.14/13.40
4734 RTD La Place Ex ROT,PAS421

SEPA Overboeking

IBAN: NLASRABOD171037308

BIC: RABONLZ2U

Naam: Globe C.V.

Omschrijving: Factuurnummer VF13
-3173. Boetseren en keramiek. Va
leriia Samarkhanova.

ID debiteur: 205125581

BEA NR:576NCP 25.03.14/13.33
Boparai n Dhillon CAPELL,PAS421

BEA NR:9HD6JT 25.03.14/19.31
3228 UT kiosk 8/9a UTREC,PAS421

SEPA Overboeking

IBAN: NL50$NSB8800658423

BIC: SNSBNLZ2A

Naam: Mevr. C.G. Hartman
Omschrijving: April installment
for a house rent

ID debiteur: 205125581

BEA NR:1DG701 24.03.14/17.10

Amount debit

155,00

Amount credit




BIC: RABONLZ2U
Naam: BELL IDENTIFICATION B.V.
Omschrijving: 150/10055574 Y201

ABN-AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |31-03-2014 12 005 3
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
Manege De Kamphorst HILV,PAS&431
24-03 SEPA Overboeking 111,76
(24-03) IBAN: NL82KRED0633019143
BIC: KREDNL2X
Naam: FedEX
Omschrijving: Factuurnummer: 9-3
36-12245
ID debiteur: 205125581
24-03 GEA NR:S1M&14 24.03.14/12.42 20,00
(24-03) STATIONSPLEIN 45 ROTTERD,PAS421
23-03 BEA NR:71D9R3 23.03.14/15.44 5,05
(23-03) 9339 HVS Starbucks HILVE,PAS&421
22-03 GEA NR:000829 22.03.14/14.59 50,00
(22-03) ING HILVERSUM GWK,PAS431
22-03 BEA NR:QW7101 22.03.14/14.49 43,34
(22-03) Etos SMK B.V. HILVERSUM ,PAS431
22-03 BEA NR:1G8KRJ 22.03.14/14.26 5,05
(22-03) 9339 HVS Starbucks HILVE,PAS&431
21-03 BEA NR:G29WC4 21.03.14/15.40 70,21
(21-03) 499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431
21-03 SEPA Overboeking 4.026,07
(21-03) IBAN: NL09RAB00396319777




(19-03)

ABN-AMRO Statement of account
Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |31-03-2014 12 006 3
Bookdate Description Amount debit Amount credit
(Value date)
4:3:150:1 9521031210
Kenmerk: 150P10055574.958.275386
21-03 SEPA Overboeking 644,98
(21-03) IBAN: NLS54INGB0O000000OS503
BIC: INGBNLZ2A
Naam: NUON CCC
Omschrijving: 518401634895 KLANT
NR 22789469 CRN 3010903510 jaara
fr 20.03.2014 Professor de Jong
23 1221 HX HI
Kenmerk: 518401634895
20-03 BEA NR:468N4&7 20.03.14/08.36 11,78
(20-03) ETOS 7570 ROTTERDAM,PAS421
20-03 ABN AMRO Bank N.V. 3,80
(20-03) Prive pakket 3,10
Debit card 0,70
19-03 BEA NR:BRN69J 19.03.14/18.08 6,00
(19-03) AH to go 5825 Rotter ROT,PAS421
19-03 BEA NR:VG3216G 19.03.14/19.08 2,00
(19-03) 4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS4&421
19-03 BEA NR:2G17S3 19.03.14/10.30 2,00
(19-03) AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS&421
19-03 BEA NR:66C903 19.03.14/09.06 1,50
(19-03) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421
19-03 BEA NR:21Wa0a 19.03.14/10.29 1,00




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
007

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

18-03
(18-03)

18-03
(18-03)

17-03
(17-03)

16-03
(16-03)

16-03
(16-03)

15-03
(15-03)

15-03
(15-03)

13-03
(13-03)

13-03
(13-03)

13-03
(13-03)

Description
AH to go 5825 rdam ROTTE,PAS&21

BEA NR:66PF6Y 18.03.14/14.02
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&421

BEA NR:66¢903 18.03.14/08.09
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:66PF6Y 17.03.14/10.01
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

BEA NR:G29WC4 16.03.14/14.56
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS421

BEA NR:71D9R3 16.03.14/12.04
9339 HVS Starbucks HILVE,PAS421

BEA NR:YDR2GF 15.03.14/15.23
MOSKVA HILVERSUM,PAS431

BEA NR:aW7102 15.03.14/14.52
Etos SMK B.V. HILVERSUM ,PAS&431

15.90.23.882 GREENWHEELS
294711/91302689 294711/91302689
XX294711/91302689XX 294711-91302
1221HX HILVERSUM

INCL. BTW 1.74

BEA NR:66PF6Y 13.03.14/17.04
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS&21

BEA NR:576NCP 13.03.14/13.17

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
008

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

12-03
(12-03)

12-03
(12-03)

12-03
(12-03)

11-03
(11-03)

11-03
(11-03)

11-03
(11-03)

10-03
(10-03)

10-03
(10-03)

09-03
(09-03)

Description
Boparai n Dhillon CAPELL,PAS&421

BEA NR:TL&4HP4& 12.03.14/12.22
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431

SEPA 1iDEAL

IBAN: NL24RAB00388243384

BIC: RABONLZ2U

Naam: Rookdamp

omschrijving: 118 00200007389230
33 Order 118 Rookdamp

Kenmerk: 12-03-2014 09:44 002000
0738923033

BEA NR:66PF6Y 12.03.14/16.41
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421

BEA NR:66PF6Y 11.03.14/16.20
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS421

BEA NR:VG321G 11.03.14/20.35
4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS&421

BEA NR:66¢903 11.03.14/08.50
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:CT360549 10.03.14/12.34
CCV*THUISKANTOOR VOORH H,PAS4&31

BEA NR:HD2601 10.03.14/13.00
Kring—-Apoth. Emma HILVER,PAS431

GEA NR:810272 09.03.14/15.58

Amount debit

91,52

30,00

68,49

15,79

20,00

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number
59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
009

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

08-03
(08-03)

08-03
(08-03)

08-03
(08-03)

08-03
(08-03)

07-03
(07-03)

07-03
(07-03)

07-03
(07-03)

07-03
(07-03)

06-03
(06-03)

06-03
(06-03)

Description

STATIONSPLEIN 10 HILVERS,PAS421

Gem H'sum Publ Balie

TL4HP4 08.03.14/17.32
Hilversum HILVE,PAS431

71D9R3 08.03.14/14.23
Starbucks HILVE,PAS421

66C903 08.03.14/22.37
Hilversum HILVE,PAS&421

66€903 08.03.14/14.14
Hilversum HILVE,PAS421

111N16 07.03.14/09.14
HIL,PAS421

BKC94V 07.03.14/11.01
5825 Rotter ROT,PAS421

71D9R3 07.03.14/09.31
Starbucks HILVE,PAS421

92LWK3 07.03.14/11.00
5825 rdam ROTTE,PAS421

CF2204 06.03.14/15.07

ALBERT HEIJN 1066 HILVER,PAS431

BEA NR:
499 Lidl
BEA NR:
9339 HVS
BEA NR:
AH To Go
BEA NR:
AH To Go
BEA NR
BEA NR:
AH to go
BEA NR:
9339 HVS
BEA NR:
AH to go
BEA NR
BEA NR:
Le Petit

J8JSFQ
Pain HILVERSUM

06.03.14/16.39
,PAS431

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
010

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

06-03
(06-03)

06-03
(06-03)

05-03
(05-03)

05-03
(05-03)

04-03
(04-03)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

Description

BEA NR:VG3216G 06.03.14/19.40
4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS4&421
BEA NR:VG3216G 06.03.14/13.27
4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS&421
BEA NR:66PF6Y 05.03.14/14.09
Tabac & Gifts Mioch ROTT,PAS4&421
BEA NR:66C€902 05.03.14/08.37
AH To Go Hilversum HILVE, PAS421
BEA NR:66C903 04.03.14/07.07
AH To Go Hilversum HILVE, PAS421
BEA NR:221NVR 03.03.14/16.03
499 Lidl Hilversum HILVE,PAS431

SEPA Incasso algemeen doorlopend
Incassant: NL39KPN271247010001
Naam: KPN - GLASVEZELDIENSTEN
Machtiging: M10003828333
Omschrijving: 9019810377 Betreft
factuur d.d. 26-02-2014 incl. 1
1,80 BTW KPN

IBAN: NL41INGBO000467598
Kenmerk: 901981037726021
BEA NR:T96T04 03.03.14/11.49

Etos 7572 UTRECHT,PAS431

BEA NR:2BBSO0S 03.03.14/10.25
NS-Hilversum 105 HILVERS,PAS&431

Amount debit

100,53

68,00

17,57

10,10

Amount credit




ABN-AMRO

Account {in EUR)
PERSONAL ACCOUNT

Account number

59.15.09.555

Statement of account

Date
31-03-2014

No of pages
12

Page
011

Stmt no

3

Bookdate
(Value date)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

03-03
(03-03)

02-03
(02-03)

02-03
(02-03)

02-03
(02-03)

02-03
(02-03)

01-03
(01-03)

Description

BEA NR:66C901 03.03.14/20.22
AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421

BEA NR:XTY7D7 03.03.14/11.41
V&D Utrecht HC UTRECHT,PAS431

BEA NR:0TN910 03.03.14/13.49
4718 RTD Hema ROTTERDAM ,PAS&421
BEA NR:ZPC6TX 03.03.14/10.20
AH to go 5825 Rdam ROTTE,PAS421
BEA NR:F7BLC6 02.03.14/12.31
NS-Hilversum 204 HILVERS,PAS421
SEPA iDEAL

IBAN: NL24RAB00388243384

BIC: RABONL2U

Naam: Rookdamp

omschrijving: 111 00200007348981
67 Order 111 Rookdam
Kenmerk: 02-03-2014
0734898167

p
19:37 002000

BJS9W6 02.03.14/21.27
5825 Rotter ROT,PAS421

BEA NR:
AH to go

66€902 02.03.14/12.30
Hilversum HILVE,PAS421

BEA NR:
AH To Go

BCR7M3 01.03.14/22.05
5825 Rotter ROT,PAS421

BEA NR:
AH to go

Amount debit

Amount credit




ABN-AMRO

Statement of account

Account {in EUR) Account number Date No of pages |Page Stmt no
PERSONAL ACCOUNT 59.15.09.555 |31-03-2014 12 012 3
Bookdate Description Amount debit Amount credit

(Value date)

01-03 BEA NR:BJS9W6 01.03.14/13.27 1,50

(01-03) AH to go 5825 Rotter ROT,PAS&21

01-03 BEA NR:66C904 01.03.14/12.13 1,50

(01-03) AH To Go Hilversum HILVE,PAS&421




